

LJH HOLDING ApS

Hærvejen 145

7323 Give

CVR-nummer 26761832

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2024

John Eiler Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

LJH HOLDING ApS
Hærvejen 145
7323 Give

Hjemstedskommune: Give
CVR-nummer: 26761832
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

John Eiler Hansen
Lone Hansen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.280.254 kr. mod et overskud på 1.130.327 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.666.646 kr.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.956	-7
	Resultat før finansielle poster	-6.956	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.959	245
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.102.925	888
1	Finansielle indtægter	4.975	7
	Finansielle omkostninger	0	-3
	Resultat før skat	1.279.903	1.130
2	Skat af årets resultat	351	1
	Årets resultat	1.280.254	1.130
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.884	433
	Overført resultat	476.370	580
	Resultatdisponering i alt	1.280.254	1.130

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.997.438	1.818
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.409.679	1.907
	Finansielle anlægsaktiver	4.407.117	3.725
	Anlægsaktiver i alt	4.407.117	3.725
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	171
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.141	60
	Andre tilgodehavender	0	200
	Tilgodehavender	43.141	432
	Likvide beholdninger	2.522.009	1.394
	Omsætningsaktiver i alt	2.565.150	1.825
	Aktiver i alt	6.972.267	5.550

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.055.678	1.374
	Overført resultat	4.363.969	3.888
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	6.666.646	5.504
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	4
	Langfristede gældsforpligtelser	3.751	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	275.080	0
	Selskabsskat	26.790	40
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	301.869	43
	Gældsforpligtelser i alt	305.620	46
	Passiver i alt	6.972.267	5.550
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	1.374	3.888	118	5.504
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	682	476	122	1.280
Egenkapital ultimo	125	2.056	4.364	122	6.667

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.302	6
	Andre finansielle indtægter	-327	0
	Finansielle indtægter i alt	4.975	7
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-351	-1
	Skat af årets resultat i alt	-351	-1
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	1.801.439	1.801
	Kostpris 31. december	1.801.439	1.801
	Værdireguleringer 1. januar	17.040	-228
	Årets resultatandel	178.959	245
	Værdireguleringer 31. december	195.999	17
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.997.438	1.818
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Schulz Krydderfedt A/S	Vejle	100%
4	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	550.000	550
	Kostpris 31. december	550.000	550
	Værdireguleringer 1. januar	1.356.754	869
	Årets resultatandel	1.102.925	888
	Udloddet udbytte	-600.000	-400
	Værdireguleringer 31. december	1.859.679	1.357
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	2.409.679	1.907
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Brilliant Caviar A/S	Vejle	50%

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LJH Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør 0 kr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
